様式第８号（第１１条関係）

年　　月　　日

　常陸太田市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

常陸太田市浄化槽設置事業等補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により交付額確定通知のあった常陸太田市浄化槽設置事業等補助金について，常陸太田市浄化槽設置事業等補助金交付要項第１１条の規定により，下記のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　円
【内訳】
（１）浄化槽設置費補助額　　　　　　　　　　　　　　円
（２）単独処理浄化槽撤去費補助額　　　　　　　　　　円
（３）くみ取り槽撤去費補助額　　　　　　　　　　　　円
（４）雨水貯留槽改造費補助額　　　　　　　　　　　　円
　（５）宅内配管工事費補助額　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先口座　（振込先の口座が分かる書類の写しを添付すること。）
	金融機関名

	銀　　行
信用金庫
信用組合
農　　協

	本　店
支　店
支　所
出張所

	預金種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義